
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr.260 

din 16 iulie 2015 

 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 133 

din 30 aprilie 2015, privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 

contractului de achiziţie publică de lucrări având ca obiect: Lucrări de conservare şi 

restaurare a bisericilor de lemn Petrindu şi Cizer aflate în patrimoniul Muzeului Etnografic 

al Transilvaniei - Parcul Etnografic Naţional „Romulus Vuia", situat în Cluj-Napoca str.  

Tăietura Turcului f.n. 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 13.702 / 14.07.2015, întocmit de către Direcţia 

Dezvoltare şi Investiţii, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, pentru modificarea Dispoziţiei 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 133 din 30 aprilie 2015, privind constituirea 

Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului de achiziţie publică de 

lucrări având ca obiect: Lucrări de conservare şi restaurare a bisericilor de lemn Petrindu şi 

Cizer aflate în patrimoniul Muzeului Etnografic al Transilvaniei - Parcul Etnografic 

Naţional „Romulus Vuia", situat în Cluj-Napoca str.  Tăietura Turcului f.n. 
 

 În temeiul prevederilor:  

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 71 şi 72 din HG nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor 

de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. (6) lit. f) din Legea 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. I. Modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 133 din 30 



aprilie 2015, privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 

contractului de achiziţie publică de lucrări având ca obiect: Lucrări de conservare şi 

restaurare a bisericilor de lemn Petrindu şi Cizer aflate în patrimoniul Muzeului Etnografic 

al Transilvaniei - Parcul Etnografic Naţional „Romulus Vuia", situat în Cluj-Napoca str.  

Tăietura Turcului f.n., se modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art. 1: Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor privind atribuirea 

contractului de achiziţie publică de lucrări  având ca obiect : Lucrări de 

conservare şi restaurare a bisericilor de lemn Petrindu şi Cizer aflate în 

patrimoniul Muzeului Etnografic al Transilvaniei - Parcul Etnografic Naţional 

„Romulus Vuia", situat în Cluj-Napoca str.  Tăietura Turcului f.n.,  în 

următoarea componenţă : 

 
Preşedinte cu drept de vot:  

Salanţă Claudiu-Daniel -  arhitect şef, Direcţia Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Consiliul 

Judeţean Cluj;  

Membri:  
Mureşanu Anda - Mihaela - şef serviciu, Serviciul Autorizări, Disciplină în Construcţii, Gis; 

Rotaru Angela - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Inoan Mihăiţă Adrian - consilier, Serviciul Lucrări si Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

Gherasim Judith - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

Tare Mirela, consilier - Serviciul Financiar Contabil,  Consiliul Judeţean Cluj; 

Tiuca Adina - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj" 

  

 2. Articolul 2 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

 

"Art. 2  Se nominalizează ca membri de rezervă ai comisiei numite la art.1, următorii :   

Negrea Aurelia - consilier, Serviciul Financiar - Contabil, Consiliul Judeţean Cluj; 

Rad Niculina - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

Furcovici Daniela-Georgeta - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj" 

 Art. II. Celelalte prevederi ale dispoziţiei rămân neschimbate. 

  Art. III. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

                                     A V I Z A T: 

        PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI          



       MIHAI SEPLECAN                SIMONA GACI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


